Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Староисаковская  начальная школа-детский сад
Бугульминского муниципального района
Республики  Татарстан

Татарстан  Республикасы
Бөгелмә муниципаль районы Иске Исаково
башлангыч мәктәбе – балалар бакчасы
муниципаль бюджет гомуми белем бирү
учреждениясе

 423211, Бугульминский район
 с. Старое Исаково,
 ул. Калинина, д. 12
 телефон:  5-46-54

423211, Бөгелмә районы
Иске Исаково авылы
Калинин урамы, 12 нче йорт
телефон:  5-46-54

ПРИКАЗ

от 28.03.2025г
№13 о/д

«Об организации приема в
1 класс в 2025 году»

С целью организационного приема в первый класс МБОУ Староисаковскую начальную школу -
детский сад  Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за прием документов от родителей (законных
представителей) учителя начальных классов Сабирзянову Альфию Гилачевну
(рабочий телефон 8(85594)5-46-54)

1. Утвердить сроки и график приема документов:
1этап с 01.04.2025г. по 30.06.2025г. (для детей, имеющих преимущественное,
первоочередное право; проживающих на закрепленной территории)
2 этап с 06.07.2025г. по 05.09.2025г. (для детей, не проживающих на закрепленной
территории)
1. 16.00 понедельник - пятница
1. 12.00 суббота.
Воскресенье — выходной день.

2. Разместить данный приказ, распорядительный акт о закреплении школы за
микрорайоном, информацию о количестве мест в первый класс, о графике приема
документов до 1 апреля 2025г.:
 на стенде, на сайте  (Сабирзянова А.Г.- учитель)

3. Утвердить Положение о порядке приёма обучающихся в Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение Староисаковскую начальную школу -
детский сад Бугульминского муниципального района Республики Татарстан по
программам начального общего образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Староисаковской начальной школы-детского сада
___________А.Р.Аминева

	Татарстан Республикасы
	ПРИКАЗ
	от 28.03.2025г №13 о/д

		2025-04-02T10:37:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАРОИСАКОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН